khóm Biển Trên, phường Vĩnh Phước, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Trần Ky Nhận. Địa chỉ hiện nay: Khóm Biển Trên, phường Vĩnh

Phước, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Ky Nhận phải bồi thường cho bị hại Trần Văn Thành số tiền
6.650.000 đồng (sáu triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng)

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày ông Trần Văn Thành có đơn
yêu cầu thi hành án thì hàng tháng ông Trần Ky Nhận còn phải trả lãi cho ông
Thành theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 điều 468 Bộ luật dân sự đối với số
tiền chậm thi hành án tương ứng với thời gian chậm trả.